

# VERKSAMHETSPLAN 2010-2011

## Möten

Styrelsen träffas 12 ggr varav 4 möten sker tillsammans med IFK Hjo  
4 ledarträffar skall genomföras

## Lagen

HKG har 4 *seniorlag* i seriespel  
HKG har 8 *ungdomslag* i seriespel  
*Handbollskola* genomförs för flickor och pojkar

## Utbildning

2 av *ledarträffarna* skall innehålla utbildningsinslag  
Gemensam utbildning i *SISU* regi tillsammans med IFK  
Aktivt verka för att våra ledare deltar i *VHF:s utbildning*

## Ekonomi

*Redovisning* och fördelning av kostnader och intäkter per lag skall fortsätta. Kommuneras vid olika träffar som sker i föreningen.  
De stora *inkomstkällorna* skall vårdas och nettot skall ,minst, bibehålls

## Marknadsföring

Aktivare marknadsföring skall ske genom hemsidan, massmedia och besök i skolorna. De klasser som önskar besök av HKG skall erbjudas detta. Skapa en bättre och mer konstruktiv diskussion med Hjo kommun.

## Klubbkänslan

De olika *checklistor* och *arbetsbeskrivningar* som finns skall revideras, kommuniceras och göras kända bland våra medlemmar.  
Förutom *årsavslutning* skall ett arrangemang ordnas för ledare och funktionärer med målet att stärka klubbkänslan.  
Det skall *synas* att här kommer en HKG:are både vad gäller klädsel och uppträdande.

Våra olika *elitspelare* skall användas i olika sammanhang för att visa upp och förmedla vad HKG kan och står för

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE



# 2009-2010

Styrelsen för HK Guldkroken förelägger härmed årsmötet verksamhetsberättelse 2009-2010

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Ida Hägne  
V. Ordförande: Hans Jensen  
Sekreterare: Per-Olof Ekholm  
Kassör: Nina Gumælius  
Ledamöter: Carina Ahlin, Kiki Broholm & Roger Åberg  
Ersättare: Kenneth Wester, Nils H Ekholm

Seniorgruppen: Roger Åberg

Ungdomsgruppen: Ida Hägne  
Domaransvarig: Andreas Hägne  
Sponsoransvarig: Kenneth Wester  
Marknadsansvarig: Dan Melin

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten. Ett antal informella träffar har skett där både kommittéer och enskilda medlemmar varit inbjudna. Samarbete har skett med SISU och ett antal cirklar har genomförts.

Styrelserna för HKG och IFK Hjo har träffats varannan månad och diskuterat gemensamma frågor. Flera av frågorna har handlat om kommunikationen med Hjo kommun, villkor för upplåtande av "motionshall" och bidrag från Hjo kommun. Gemensam utbildning av spelare har skett, olika policydokument har arbetats fram och gemensam framställning till kommunen har skett i flera fall. Underlag för en Säkerhetspolicy, som skall vara gemensam för de båda föreningarna har tagits fram. Samarbetet har varit mycket givande och skall utvecklas ännu mer under kommande säsong.

Styrelsen har varit representerad vid de olika träffar och utbildningar som ordnats av Västergötland Handbollsforbund. Arbetet med att hitta formerna för ett trovärdigt arbete inom föreningen har fortsatt med tydliga ansvar och befogenheter för de olika grupperna. Ansvariga har jobbat för att få fler deltagare i grupperna och fördela ut ansvaret mer. Rapporteringen och återkoppling har förbättrats under säsongen men det återstår en del innan allt fungerat som det är tänkt.

## HANDBOLLSSKOLAN FÖR POJKAR 01/02

Det har varit 19st träningsflitiga killar som tränat.

Vi har spelat tre stycken sammandrag men två lag varje gång. Det blir ett härligt gäng som går upp till D-pojk nästa säsong.

Ida Hägne



## HANDBOLLSSKOLAN FÖR FLICKOR 02

Under säsongen har 7 flickor födda 2002 tränat flitigt varje onsdagskväll under ledning av **Sofia Andrén**. Vi spelade även "Minicup" i **Tibro**.

Sofia Andrén



# POJKAR 99/00

För att få en bättre träningsgrupp så valde vi inför denna säsong att slå ihop killar födda 1999 med killar födda 2000. Detta har inneburit att vi varit 27 killar som har tränat tillsammans. Vi har under året tränat 38 ggr och haft en hög träningsnärvaro. Hälften av killarna har en träningsnärvaro på över 80 %, otroligt bra.

Vi var med i **Skadevi cup** med två lag i åldersklassen -99 där det ena laget gick till final i B-slutspelet. Där vi tyvärr fick dra det kortaste strået mot **IFK Skövde** som gjorde målet i Sudden death. Tufft att få stryk på detta sätt för killarna i deras första riktiga cup. Vi har även varit med i **Borås** och spelat **Bua cup**. Även här hade vi med två lag, men resultaten gick inte riktigt vår väg.

I serien hade vi tyvärr bara anmält ett lag så vi har fått lite för lite speltid på killarna, en del jämna matcher har det blivit och många roliga stunder har vi haft. Totalt har vi spelat 18 seriematcher.

Vi har under året varit matchknattar på A-lagets hemma matcher, detta har varit ett mycket uppskattat uppdrag .

Vi tackar även **Mattias** och **Martin** som har hjälpt oss att träna dessa unga goa killar. Alla killar har under året utvecklats på ett mycket positivt sätt och vi ser fram emot nästa säsong med mer handboll med dessa grabbar.

Laget har bestått av:

Axel Persson, Elias Johansson, Max Carlsson, Gustav Svensson, Oliver Kjellgren, Ivar Olsson, Juan Junntila, Emil Lindqvist, Jonathan Dahlberg, Oscar Hansson, Edvin Thörn, Lucas Svensson, Wille Edin, Julius Larsson, Hugo Bädicker, Jonathan Ekdahl, Jesper Johansson, Edvin Aspenbäck, Hampus Klintborg, Jesper Ellegaard, Linus Persson, Nils Melker, Nisse Bruner, Jonathan Westergren, Tim Johansson, Filip Forsberg och Olle Erixon.

Arne Lindqvist  
Fredrik Bädicker



Marknaden har genomförts tillsammans med Hjo TK. HKG får dra ett allt tungt lass för marknaden och för kommande Höstmarknad kommer HKG att ensamt ha ansvaret för genomförandet.

Sommarmarknader har genomförts i egen regi med gott resultat. Bingolottoförsäljningen har skett genom prenumerationer och försäljning på ICA. Försäljningen är ett gott tillskott i kassan. Under hösten har försäljning av prenumerationer av Sverigelotten skett . Försäljning av hushålls- och toalettpapper har fortsatt med mycket gott resultat. Ansvariga för försäljningen har gjort en stor insats för att få allt att klappa med beställning, mottagande och distribution till lagen. Detta är en inkomstkälla som klubben måste vara "rädd" om då den sker vid 3 tillfällen per år och ger bra med pengar som kan omsättas i verksamheten Försäljning har i mycket liten omfattning skett av Ullmax kläder.

Sjätte säsongen med cafeterian i Guldkrokshallen har fungerat bra. HKG har drivit den med hjälp av föräldrar från de olika lagen. Eftersom klubben inte haft lika många sammandrag har inte omsättningen blivit lika stor. Verksamheten har stor betydelse för både den egna verksamheten och Guldkrokshallen och visar sig ha blivit de lyft som fanns med från starten. Under året har diskussioner om ett nytt och tydligare kontrakt inletts med Hjo kommun. Vissa oklarheter som kan tolkas på olika sätt finns i nuvarande kontrakt. Förhoppningen är att ett nytt kontrakt skall gälla från nästa säsong.

Styrelsen har under året jobbat med organisationen och ekonomin. En bra grund finns och flera nya krafter har bidraget till en klar förbättring. Vi-känslan har stärkts och förståelsen mellan klubbens olika lag och ledare är mycket bättre nu. Men vi måste bli fler som tar ansvar och ser till att beslut fullföljs.

Ordentliga befattningsbeskrivningar för de olika verksamheterna finns och utgör en bra grund för det fortsatta arbetet med rekrytering av fler ledare inom klubben. Ledare för såväl den sportsliga som övrig verksamhet behövs och vi behöver bli fler. Flera av grupperna behöver förstärkas. Ekonomin är ständigt under diskussion.

Höjdpunkten på årets säsong eller inledningen på nästa var klubbens 30-års jubileum, som hölls den 15 maj. En stor avslutning för våra ungdomar med aktiviteter, prisutdelning och fika inledde fetsligheterna i Guldkrokshallen. Våra elitspelare **Magnus Andreasson, Eric Fritzon** och **Andreas Cederholm** delade ut priser. En dam och en herrmatch mellan All Star Team och årets seniorlag genomfördes. Våra gamla elitspelare på herrsidan visade våra unga killar hur handboll skall spelas på hög nivå. I dammatchen visade våra duktiga tjejer att ung är bäst. Våra "gamla" tjejer hängde dock med väldigt bra. En överfull Guldkrokshall fick en trevlig eftermiddag. Jubileumsfesten hölls på Restaurang Bryggan där **Malin Åberg** och **Bitti Nordgren** hade komponerat ett mycket trevlig program. Under kvällen delads också en del utmärkelser ut. I december anordnades en Julfest där **Hans Jensen** gjort ett mycket välsmakande julbord.

Föreningen hade den 30/4 totalt 360 medlemmar fördelade på 201 manliga och 159 kvinnliga.

Under året har följande ledare genomgått utbildning: Arne Lindqvist (Ungdomstränarsymposium), Björne Karlsson, Arne Lindqvist, Andreas Hagne, Ida Hagne, Daniel Lundin, Nils H Ekholm, Roger Åberg, Fredrik Bädicker & Marcus Jonsson Johansson (Individuell Anfalls- & Försvarsteknik)

Vid 30-års jubileet delades följande utmärkelser ut:

- Förtjänstplakett i brons (SHF) till:** Per-Olof Ekholm, Bernt Kalin & Nils H Ekholm.
- Diplom (SHF) till:** Michael Åberg, Magnus Ahlin, Bitti Nordgren, Karin Åberg, Nils Bult Johansson, Marianne Brindbergs, Roger Åberg, Olle Kühl, Patric Johansson, Göran Öhrn, Mats Hysing Svensson & Dan Melin.
- Förtjänstplakett i guld (VHF) till:** Per-Olof Ekholm & Nils H Ekholm
- Förtjänstplakett i silver (VHF) till:** Bernt Kalin
- Förtjänstplakett i brons (VHF) till:** Michael Åberg, Magnus Ahlin, Bitti Nordgren, Karin Åberg, Nils Bult Johansson, Marianne Brindbergs, Roger Åberg, Olle Kühl, Patric Johansson, Göran Öhrn & Mats Hysing Svensson.
- Diplom (VHF) till:** Dan Melin, Karin Åberg, Bitti Nordgren, Hans Jensen, Fredrik Bädicker, Arne Lindqvist, Henrik Rosebrink, Gunnar Lejonberg, Dan Wester, Andreas Hagne, Lotta Karlsson, Peter Alvemyr & Sten Gumælius.

## FLICKOR 00/01

Flickor födda 00 och 01 under ledning av **Lennart Andersson** och **Pär Rosebrink** har haft en rolig säsong med 20-talet träningar och ett antal miniturneringar i **Tibro**.

Bra sammanhållning och god uppslutning på träningarna har gjort att träningstruppen växt under säsongen och handbollskunnandet har utvecklats starkt.

Har vi dålig uppslutning idag, beror det på att nästan alla tjejerna (inkl **Lennart** och **Pär**) spelar fotboll just nu.

Alla tjejerna skall ha ett stort tack för den gångna säsongen och vi ser fram mot 2010-2011.

Lennart & Pär



# FLICKOR 98/99

Klubben F98/99 har deltagit i seriespel i serien F99 Östra. Vi har varit en "stadig" grupp under säsongen med 11st 99:or och 7st 98:or. Upplägget för träningen följer klubbens "röda tråd", förutom det är målsättningen att tjejerna skall utvecklas som handbollsspelare och lag. Men det absolut viktigaste är att de skall ha kul. Seriespelet har gått bra, tjejerna har vunnit och förlorat om vartannat. Säsongens höjdpunkter är nog trots allt de cuper som vi deltagit i, totalt 3st cuper.

Det började med **Skadevi cup** i **Skövde** för 99:orna, efter en 3:e placering i gruppspelen blev **Skara HF1** alltför svåra i A-slutspelet, förlust med 4-3. I mars var det dags för **BUA cup**, avresa med buss tidigt på lördagsmorgonen den 6 mars. Det blev tufft motstånd, 2 förluster och en vinst.

Vi avslutade säsongen med att spela **Aprilcupen** i **Anderstorp**, även denna dag började väldigt tidigt lördagen 10 april. Efter en oavgjord och en förlust gick vi till slutspel, där vann tjejerna första matchen mot **Värnamo** med 6-2, i semifinalen blev **Byttorp** alltför svåra, förlust med 8-3. **Byttorp** vann sedan finalen mot **Ulricehamn** med 7-3.

Vi har uppfyllt vår målsättning med att utvecklas och ha kul, till nästa år kommer vi höja målsättningen ytterligare, och ha ännu roligare. Jag och **Jörgen** vill tacka alla föräldrar och inblandade som bidragit till att det varit en så kul säsong och ser fram mot nästa säsong.

Nils "Bult" Johansson  
Jörgen Ahlin



# UTBILDNINGAR, KURSER & MÖTE

## Ungdomstränarsymposium

- Arne Lindqvist

### •Domarutbildning med Henrik Biversten & Camilla Into

- Senior lagen

### •Distriktsfunktionärs Kurs

- Dan Melin  
- Lars Henningsson  
- Anders Karlsson  
- Gert Franzén  
- Stefan Martinsson  
- Morgan Grahn  
- Mats (Hysing) Svensson  
- Sabine Hagman

### •VHF:s årsmöte

- Nils H Ekholm  
- Roger Åberg

### •Utbilda funktionärer lokalt med Lars Henningsson, Gert Franzén & Dan Melin

- Föräldrar

### •Värmöte för idrotten i Hjo

- Kenneth Wester  
- Nils H Ekholm  
- Hans Jensen

### •Individuell anfalls- & Försvarsteknik

- Roger Åberg  
- Ida & Andreas Hagne  
- Arne Lindqvist  
- Björne Karlsson  
- Fredrik Bädicker  
- Daniel Lundin  
- Marcus Jonsson Johansson  
- Nils H Ekholm

### •Verksamhetskonferens i Vara

- Nils H Ekholm  
- Jacob Mako

<b>Resultaträkning</b>	<b>2009-05-01 2010-04-30</b>	<b>2008-05-01 2009-04-30</b>
<b>Intäkter</b>		
Sponsring	97 300 kr	101 280 kr
Entréer	15 460 kr	36 145 kr
Medlemsavgifter	120 280 kr	110 300 kr
Aktivitetsstöd	15 080 kr	2 100 kr
Lotterier	155 055 kr	107 003 kr
Bidrag	191 617 kr	239 659 kr
Spelarövergångar	5000 kr	0 kr
Intäkter arrangemang	6 756 kr	38 939 kr
Marknader	39 230 kr	29 333 kr
Intäkter kiosk & automater	32 716 kr	38 728 kr
Intäkter toapapper	68 790 kr	67 325 kr
Ränteintäkter	0 kr	2 892 kr
<b>Summa intäkter</b>	<b>747 284 kr</b>	<b>703 487 kr</b>
<b>Kostnader</b>		
Lokalhyra	98 526 kr	85 442 kr
Kansli	181 527 kr	128 910 kr
Seniorer	188 200 kr	169 279 kr
Seniorer transporter	78 472 kr	55 960 kr
Ungdom	108 398 kr	202 197 kr
Ungdom transporter	42 524 kr	31 560 kr
Licenskostnader	22 125 kr	22 325 kr
Avskrivningar	8 759 kr	0 kr
Bankkostnader	6273 kr	5 381 kr
<b>Summa kostnader</b>	<b>734 804 kr</b>	<b>701 054 kr</b>
<b>Årets vinst</b>	<b>12 480 kr</b>	<b>2 433 kr</b>
<b>Summa kostnader &amp; årets vinst</b>	<b>747 284 kr</b>	<b>703 487 kr</b>

# FLICKOR 96/97

Det har varit 14 st tjejer i laget. Träningsfliten har varit god. Vi har tränat 3ggr i veckan. Alla har gjort fina framsteg både fysiskt och handbollsmässigt. Försvarsspelet har blivit som ett äkta Kroken försvar. Vi har haft lite otur i år med skador. Men vi har kämpat på bra ändå.

Denna säsong hade vi samma mål som förra dvs. komma fyra i serien. Detta gjorde vi även i år.

Sen lottades serien om och vi spelade F-96 vår. Denna gång mötte vi lag som vi inte stött på tidigare som **Brätte** och **Borås**.

Det är alltid nyttigt att möta nya lag som man inte känner till. Cuper som vi har varit på är självklart **Skadevi cup** och sen åkte vi även på **Potatis-cupen** i **Alingsås**.

Ida & Andreas



<b>Tabell F96</b>							
<b>Lag</b>	<b>SP</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>+/-</b>	<b>P</b>	<b>+/-</b>
Skövde HF	14	13	1	0	368 - 157	27	+211
IK Cyrus 96	14	11	0	3	274 - 225	22	+49
HK Linne	12	8	1	3	246 - 197	17	+49
<b>HK Guldkroken</b>	<b>14</b>	<b>7</b>	<b>1</b>	<b>6</b>	<b>265 - 240</b>	<b>15</b>	<b>+25</b>
HK Country	13	4	1	8	244 - 241	9	+3
Tibro HK 1	13	4	0	9	229 - 274	8	-45
Källandsö HK	13	4	0	9	169 - 267	8	-98
IFK Mullsjö	13	0	0	13	149 - 343	0	-194

# POJKAR 97/98

Vi har under säsongen spelat seriespel med stor framgång. Det har spelats 18 matcher och vi har vunnit 12, 5 förluster och en oavgjord. En mer än godkänd säsong. Det är lag med stora förutsättningar och många personligheter. Vi har också deltagit i 2 cuper. **Skadevi cup** där vi åkte ut kvartsfinal i a-slutspel. I den andra cupen i Borås blev det idel förluster. Men vi hade en rolig dag tillsammans. Vi tackar alla killar för en bra säsong och vi syns till hösten!

Kenny, Micke, Malin och Bitti

Tränings priser

Hugo Åberg 96 %

Erik Nordin 92 %

Filip Hägne och Måns Karlsson 85 %

Vi har också ett pris till någon som har gjort stora framsteg på handbollsplanen i år. Han har utvecklats sina skott, sina avslut och sin spelförståelse. Han är ett föredöme som aldrig tappar humöret och är en bra lagkamrat! Det priset går till **Erik Nordin!**

Bitti Nordgren

Michael Åberg

Malin Rapp

Kenny Svensson



Balansräkning	2010-04-30	2009-04-30
<b>Tillgångar</b>		
Inventarier	28 825 kr	1 553 kr
Lager	26 762 kr	26 679 kr
Kundfordringar, övr fordringar	13 730 kr	54 827 kr
Kassa	1 052 kr	11 361 kr
Plusgiro	13 656 kr	21 247 kr
Bank	242 350 kr	201 316 kr
<b>Summa tillgångar</b>	<b>326 375 kr</b>	<b>316 983 kr</b>
<b>Eget kapital</b>		
Eget kapital	165 628 kr	163 195 kr
Årets vinst	12 480 kr	2 433 kr
<b>Summa eget kapital</b>	<b>178 108 kr</b>	<b>165 628 kr</b>
<b>Skulder</b>		
Leverantörsskulder	35 988 kr	44 267 kr
Momsskuld	3 925 kr	4 362 kr
Personals skatt	11 912 kr	17 082 kr
Upplupna kostnader	90 473 kr	79 675 kr
Upplupna sociala kostnader	5 969 kr	5 969 kr
<b>Summa skulder</b>	<b>148 267 kr</b>	<b>151 355 kr</b>
<b>Summa skulder &amp; eget kapital</b>	<b>326 375 kr</b>	<b>316 983 kr</b>

# BUDGETFÖRSLAG 2010-11

## Intäkter

Sponsring	80 000 kr
Entréer	20 000 kr
Medlemsavgifter & Aktivitetsstöd	135 000 kr
Bingolotto & lotterier	155 000 kr
Bidrag	190 000 kr
Marknader	35 000 kr
Arrangemang	10 000 kr
Kiosk och automater	40 000 kr
Toapapper	70 000 kr
<b>Summa</b>	<b>735 000 kr</b>

## Kostnader

Seniorer	250 000 kr
Ungdom	225 000 kr
Hallhyra	90 000 kr
Kansli	170 000 kr
<b>Summa</b>	<b>735 000 kr</b>



# POJKAR 95

Under säsongen 09-10 har **Peter Alvemyr, Hans Jensen & Roger Åberg** varit ledare för dessa ungdomar. Det har varit ca. 24 spelare med i år.

Vi deltog med 2 lag i seriespelet och resultaten blev inte riktigt vad vi hade räknat med. I USM gjorde vi en mycket bra insats i första steget på hemmaplan och blev trea i en grupp på fem lag. Målskillnaden avgjorde till **Ystads IF:s** fördel mot oss.

I steg 2 förlorade vi båda matcherna i **Göteborg**. Cuper som vi spelat, **Skadevi-Cup & Potatis-Cupen**



## Tabell P95

Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
Skara HK	12	10	1	1	360 - 241	21	+119
IF Hallby HK	12	10	1	1	318 - 233	21	+85
IFK Skövde	11	10	0	1	342 - 204	20	+138
HP Tibro	12	8	1	3	307 - 277	17	+30
Vårgårda IK	11	8	0	3	284 - 254	16	+30
HK Country	12	6	0	6	255 - 249	12	+6
IFK Skövde	11	5	1	5	288 - 264	11	+24
Ulricehamn	12	5	0	7	272 - 258	10	+14
Lidköpings HK	12	4	0	8	245 - 309	8	-64
HK Guldkroken	12	4	0	8	245 - 328	8	-83
<b>HK Guldkroken</b>	<b>9</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>7</b>	<b>192 - 229</b>	<b>4</b>	<b>-37</b>
Lidköpings HK	12	1	0	11	193 - 305	2	-112
IFK Mullsjö	12	0	0	12	190 - 340	0	-150





# A-POJKAR 92/93/94

Vi har även varit ute på äventyr med vandring i skogen och tillhörande övernattnig i vindskydd, där efter ett två timmar fypass med en kampsportsexpert från K3. När vi ändå var i farten så tog vi en kanotutflykt på fem timmar ifrån "jägarbryggan" i **Karlsborg** till brosunDET i Viken. Här skulle vi campat i skogen en natt till men pga. Vädretsmakter fick vi sova i gymnasalen på K3 istället.

Vi vill tacka några personer som gjort detta möjlig. Alla föräldrar som ställt upp på allt.

**Sussi** och **Anna-Carin** som gödde oss och alla andra med den godaste cupmat vi fått någonsin.

**Sven Person** som hjälpte till med våran utflykt i skogen.

Spelare detta år var följande: August Johansson, Robin Elander, Fredrik Sandberg, Hampus Zell, Rasmus Löqvist, Emil Elander, Alexander Lindström, Anthon Lindell, Jonathan Bergström, Mattias Lindqvist, Alexander Johansson, Martin Korneliusen, Adam Rosebrink och Linus Smedberg

**Tabell AP**

Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
IK Cyrus	15	10	1	4	382 - 321	21	+61
<b>Guldkroken</b>	<b>15</b>	<b>7</b>	<b>3</b>	<b>5</b>	<b>381 - 356</b>	<b>17</b>	<b>+25</b>
Trollhättan	15	8	1	6	395 - 393	17	+2
Ulricehamn	15	7	0	8	326 - 348	14	-22
HP Skövde	15	5	3	7	368 - 384	13	-16
IFK Skövde	15	4	0	11	344 - 394	8	-50

# HERRLAGET

Här kommer en kort sammanfattning av A-laget för säsongen 09-10. Under alla åren så har HKG nog aldrig haft så bra förspant när det gäller numerären av spelare.

Vi fick några fina nyförvärv och några äldre som började igen, så försäsongen var vi mellan 20-30 spelare, vilket var jättekul men inte bra när det gällde själva handbollspassen.

Alla fick chansen att visa att dom ville vara med, en del tog den andra valde Silverkroken, vilket är viktigt att så många som möjligt håller på med handboll så länge som möjligt.

Vi bestämde oss för en 20 mana trupp, vi tränade jättebra alla träningsmatcher löpte väldigt väl och kurvan pekade uppåt med självförtroendet.

Vi startade borta mot ett Höfers som visa sig vara ett topplag. Efter en gudomlig första halvlek ledde vi med 6 mål Sedan började eländet där vi blev rädda och otrygga och tog fram spelet "ONE MAN SHOW".

Detta höll på ända fram till slutet av november . under allt elände med resor, jobb, skador m.m så fick vi helt plötsligt spelar brist vilket aldrig är bra , men som man kanske få ta i en liten kommun. Men det håller inte om man skall ta sig uppåt i serierna.

Under hela säsongen så har vi faktiskt tränat bra mycket bättre än vad vi har spelat.

Efter en omgruppering i gruppen så släppte alla spärrar och det gav resultat på matcherna.



# HERRLAGET

Vi avslutade hösten med 4 raka vinster och våren vann 8 av 10 matcher. Vi slog alla lag utom ett.

Utan den uppstarten så hade vi varit med och krigat i toppen. En del spelare måste nog ta ett större ansvar och ha lite större lidelse, när detta faller på plats så kommer detta att bli jättebra. Vi vet att detta lag kan gå väldigt långt så grabbar nu är det bara och spotta i nävarna och köra på.

Vi vill passa på och tacka store **Kenneth "tjåka" Wester**, **Peter Alvemyr** & **Roger Åberg** för all stötning.

Vi har gjort totalt 93 st träningar  
21 st seriematcher  
11 st träningsmatcher  
ca 85% träningsnärvaro

Magnus Ahlin  
Dan Wester

Tabell Herrlaget							
Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
Brukspojker	22	17	2	3	703 - 564	36	+139
Kroppskultur	22	16	0	6	637 - 523	32	+114
Lysekils HK	22	14	1	7	692 - 627	29	+65
Falköping	22	13	0	9	621 - 609	26	+12
Hammarö	22	11	3	8	638 - 602	25	+36
<b>Guldkroken</b>	<b>22</b>	<b>11</b>	<b>1</b>	<b>10</b>	<b>595 - 584</b>	<b>23</b>	<b>+11</b>
Trollhättan	22	10	2	10	606 - 588	22	+18
Höfers	22	10	0	12	590 - 656	20	-66
Skara	22	7	0	15	575 - 630	14	-55
Kristinehamn	22	7	0	15	605 - 689	14	-84
Nossebro	22	5	2	15	606 - 693	12	-87
HP Skövde	22	5	1	16	572 - 675	11	-103

# A-POJKAR 92/93/94

Detta år har varit ett roligt och stimulerande år. Vi beslutade att spela i 93-elit för att få känna på "lite motstånd", det blev totalt 6 lag i denna serie. Alla lag spelade mot varandra 3 ggr. **Cyrus** var det enda lag som vi blev nollade av men de vann också serien, **KFUM Ulricehamn** lyckades vi med att nolla och de sluta som fyra. Det gick väl lite sådär mellan varven men tillsist lyckades de med att komma på en hedrande andra plats!

**Ungdoms SM.** Där satsade vi på att komma minst till steg tre. Steg ett spelade vi på hemma plan, kunde ju gått bättre. Vi slickade såren ett tag för att senare åka till **Trollhättan** och spela steg två. Det var vi, **Hammarö** och **Trollhättan**. Detta blev en dödensgrupp, där **HKG** tyvärr drog det näst längsta strået och slutade som nr två i gruppen så där tog det slut i detta sm.

Cuper som vi har spelat. **Åhus Beachhandboll.** Där var det nog inte riktigt så noga med resultat att bara vara med var roligt nog så vi åker dit i sommar igen. **Skadevi**, där tog det slut i semifinal i b-slutspelet mot **Sävehof**. Vi provade även på **Tygrikesnatta** ner i **Skene**. En mycket trevlig cup men även här tog det slut i semifinal i b-slutspel. Påsken 2010 drog vi till sydligare breddgraden nämligen **Danmark** och **Rödspätte** cup i **Fredrikshamn**. En attans lyckad tillställning arrangörsmässigt. Spelmässigt då. Tyvärr så glömde de flesta hjärnan på kajen i **Göteborg**. Det blev inget bra alls, sex raka förluster i gruppspelen och respass i första slutspelsmatchen. **Revanschugna** som attan efter Danmarksresan slickade vi lite sår i två veckor och sedan drog vi till Alingsås för att spela **Potaticupen**. I gruppspelen fortsatte kräftgången från **Danmark**, förlust i samtliga tre gruppmatcher. NEJ NEJ tänkte man. B-slutspel igen. I första slutspelsmatchen började den en efter den andra att koppla på hjärnan. En vinst i kvartsfinal mot ett danskt lag. Ladda om inför en stundande semi mot **HK Country**, även där en vinst. Äntligen dags för en final match, mot RP IF 2 som vi spelade mot i gruppspelen där förlora vi med tre. Och i B-Finalen vann killarna med två. Som **Gert Åke** Fylking säger: ÄNTLIGEN. Här i detta slutspel fick killarna ett bevis på att de kan!

Vi har även provat på lite andra roliga aktiviteter som pilbågskytte, fotbollsgolf, badminton och en pokerturning detta ingår i en femkampstävling där den sista grenen ej är gjord i skrivande stund.

# SILVERKROKEN

Säsongen 09-10 startade vi upp ett B-lag, Silverkroken. Målet var att träna en gång i veckan och spela i div 5. För att det skulle bli extra kul ville vi vara minst 14 pers på träningarna. Det var lite trögt i början, men från och med oktober var vi alltid 14 eller fler. Många spelare har kommit och gått av olika anledningar, men vi har varit en stomme på nästan 10 pers som varit stabila. Jag har lärt mig vad träningsDOS (Dan-Ola Svensson) är. 100% träningsflit. Inte dåligt när man fyllt 25 för så länge sedan.

I serien spelade vi 16 matcher och vann 9 och spelade 1 oavgjord. Vi placerade oss på en stabil tredje plats.

Gubbarna som tränade var: Andreas Hägne, Dan-Ola Svensson, Jacob Andersson, Oskar Lejonberg, Robert Åberg, Edin, Marcus Rosebrink, Martin Karlsson, Martin Hagman, Joakim Holst, Johannes Johansson, Andreas Mellberg, Niklas Holm. Gunnar Lejonberg, Anton Pettersson, Fredrik Tornberg, Martin Henrysson, Per Pettersson, Viktor Johansson, Rickard Arthursson, Freddy Yström, Ekström, Christian Karlsson, Patrik Igelström, Gustav Johansson, Oskar Sjöberg, Mats Axelsson, Daniel Lundin, Alexander Johansson, Christoffer Wester, Christian Axelsson, Axel Broholm, Marcus Johansson, Björn Berg. 34 olika spelare. Dessutom har delar av A-pojk stöttat oss när vi var lite tunt med folk.

Ledare var Gunnar Lejonberg.

**Tabell Silverkroken**

Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
HP Skövde 90	16	14	0	2	551 - 405	28	+146
Mariestads AIF	16	14	0	2	498 - 384	28	+114
<b>Silverkroken</b>	<b>16</b>	<b>9</b>	<b>1</b>	<b>6</b>	<b>376 - 341</b>	<b>19</b>	<b>+35</b>
Vårgårda IK	16	8	0	8	377 - 375	16	+2
HK Tidaholm	16	7	1	8	399 - 431	15	-32
Herrljunga HK	16	6	2	8	410 - 420	14	-10
Byttorps IF	16	4	1	1	366 - 427	9	-61
HP Tibro B	16	4	1	1	355 - 451	9	-96
FAIK HK U	16	3	0	1	372 - 470	6	-98

# HERRLAGET

STATISTIK		
SPELARE	MATCHER	MÅL
Daniel Söderqvist	22	105
Hall Markus	25	87
Söderpalm Adrian	22	74
Martinsson Eric	27	68
Karlsson Joakim	25	66
Karlsson Jens	26	57
Persson Hannes	26	48
Larsson Dennis	25	47
Jensen Emil	15	35
Ahlin Marcus	23	26
Martinsson Simon	22	24
Ekström Mattias	9	19
Jonsson/Lundin Daniel	9	15
Kjellgren Joakim	10	12
Lindqvist Mattias	1	1
Wester Mikael	26	0
Söderpalm Anton	25	0
Johansson Jonsson Marcus	8	0
Åberg Michael	2	0
Elander Robin	1	0
Lindell Anthon	1	0
Sandberg Fredrik	1	0

# DAMLAGET/A-FLICKOR

En säsong som blev över förväntan med tanke på förutsättningarna. Positivt har varit att det varit en träningsgrupp med god träningsnärvard, vilket gjort det möjligt att få mycket två-måls-träning. Trots begränsade halltider och frånvaron av ett gym i Guldkrokshallen har truppen lyckats genomföra ett fyspass i veckan utöver de två träningstillfällena i hall.

På ledarsidan har svårigheten varit att det varit många ledare inblandade vilket lett till brist på kommunikation och kontinuitet.

Positivt har varit att vi fått in nya ledare i staben. Trots inte helt optimala förutsättningar har båda lagen utvecklats i positiv riktning. A-flick kom tvåa i sin serie, endast en poäng efter seriesegraren.

Damlaget har visat att det finns utvecklingspotential och har spelat en rad rent otroliga första halvlek.

Avslutningsvis en eloge till spelarna som varit HKG:s kvinnliga ansikten utåt, och ett extra tack till några av dom spelare som i stora stycken burit upp både A-flick och Damlaget.

**Tabell Damlaget**

Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
Kållandsö	16	14	0	2	471 - 305	28	+166
Borås HK	16	14	0	2	432 - 310	28	+122
Kållandsö	16	13	0	3	482 - 386	26	+96
Trollhättan	16	10	0	6	407 - 342	20	+65
Falköping	16	9	0	7	370 - 388	18	-18
HK Linne U	16	5	0	11	367 - 392	10	-25
HK Brätte	16	4	0	12	334 - 405	8	-71
<b>Guldkroken</b>	<b>16</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>14</b>	<b>287 - 410</b>	<b>3</b>	<b>-123</b>
Melleruds IF	16	1	1	14	328 - 540	3	-212

# DAMLAGET/A-FLICKOR

**Tabell A-Flickor**

Lag	SP	V	O	F	+/-	P	+/-
Karlsborg	20	15	1	4	447 - 371	31	+76
<b>Guldkroken</b>	<b>20</b>	<b>14</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>391 - 346</b>	<b>30</b>	<b>+45</b>
Skara HF	20	13	1	6	435 - 391	27	+44
Falköping	20	12	2	6	370 - 293	26	+77
HK Linne	20	11	1	8	375 - 351	23	+24
HK Linne	20	9	1	10	330 - 306	19	+24
Kållandsö	20	8	3	9	395 - 372	19	+23
Trollhättan	20	8	2	10	299 - 316	18	-17
Tibro HK	20	6	3	11	314 - 383	15	-69
HK Country	20	2	2	16	301 - 378	6	-77
Nossebro	20	2	2	16	279 - 429	6	-150

